(Confederação, Federação, Ligas reconhecidas ou vinculadas ao COB ou CPB).

$ 1º Os valores a serem pagos aos beneficiários do programa Bolsa Atleta, nos termos do

ar ccos , da Lei Municipal nº .......... foram fixados por lei entre o mínimo de R$ 100,00 (cem

reais) e o máximo de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), podendo ser pagos mensalmente ou

eventualmente, dependendo da natureza do projeto e do evento esportivo.

$ 2º No caso de Bolsa Atleta na modalidade individual, especial e estudantil, os valores

constantes no parágrafo anterior, serão pagos aos beneficiários levando em consideração a

[...]

II - até 200 km, o beneficiário receberá o valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais);

IV - até 600 Km, o beneficiário receberá o valor de R$ 600,00 (seiscentos reais);

V - até 800 Km, o beneficiário receberá o valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais);

VI — acima de 800 Km, o beneficiário receberá o valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais);

$ 3º No caso de Bolsa Atleta na modalidade coletiva, concedida a seleção do Município, o

valor a ser pago levará em consideração também, à distância (KM) entre a sede do

município e as cidades pela qual a
equipe ÇA)

participar do évento esportivo, obedecendo